
COCHISE 110 GW, PETROL, 22/23
obj. č: 101R06G0508

Doporučená cena
11.299 Kč
Akční cena
8.499 Kč

Řada Cochise již více než deset let neustále zvyšuje laťku v kategorii hybridních lyžařských bot. Model Cochise 110 GW
přináší do světa touringu osvědčený přístup Tecnica a má zároveň vše, cobyste očekávali od čtyřpřezkové alpské boty s
razítkem Tecnica, a je ještě univerzálnější díky mechanismu chůze. Skelet C.A.S. a botička NFS zajišťují nejlepší
přizpůsobení ihned po vybalení z krabice a další možnosti přizpůsobení pro ty, jejichž nohy by mohly potřebovat trochu více
péče. Přepracovaný mechanismus chůze T-Ride upravuje osvědčenou technologii z naší řady Zero G tak, aby byla více
orientovaná na freeride pro maximální výkon při sjezdu a výjimečnou chůzi. Cochise 110 GW je bota pro moderně
smýšlející lyžaře na pokročilé úrovni, kteří chtějí výkon alpské boty s přidanou všestranností a pohodlím chodícího
mechanismu.

Technické specifikace

skelet
PU – Quick Instep

konstrukce
PP – Back Spine Carbon Co-injected, T-Ride Hiking System se zamykacím šroubem

přezky
4 Light přezky

flex index
110

pásek
35mm pásek

vyráběné velikosti
MP 240 – 310

šířka chodidla v nártu
99mm

podrážka
GripWalk

vnitřní botička
SPORT- N.F.S.- Rental Ready – Sanitized®

a151
101R06G0508

pohlaví
Pánské

obj.c.
101R06G0508

Fotogalerie

https://www.tecnicacz.cz/media/images/629394134.jpg
https://www.tecnicacz.cz/media/images/443715168.jpg
https://www.tecnicacz.cz/media/images/823923434.jpg


https://www.tecnicacz.cz/media/images/567719841.jpg

